ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №1179 от 29 мая 2020 года
Принято  на 38-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О присвоении наименования переулку, расположенному
на территории муниципального образования «Город Псков»

В целях сохранения исторического наследия древнего города и на основании ходатайства общественной комиссии по упорядочению названий улиц, присвоению имен муниципальным учреждениям и обоснований при установке памятников, памятных знаков и мемориальных досок в городе Пскове, в соответствии с Положением о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установки памятников, памятных знаков и мемориальных досок в городе Пскове, утвержденным постановлением Псковской городской Думы от 01 декабря 2000г. №361, руководствуясь подпунктом 26 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Присвоить переулку, расположенному на территории муниципального образования «Город Псков», соединяющего улицу Максима Горького с Ольгинской набережной, южнее домов 1а и 1б по Ольгинской набережной, наименование - Ильинский переулок.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет»

Глава города Пскова								Е.А. Полонская